[image: image1.png]XS

中華民國律師公會全國聯合會  函

                                       地址：台北市忠孝西路一段4號7樓C室

                                       聯絡方式-電  話：02-23881707分機68
        傳  真：02-23881708

        聯絡人：羅慧萍
受文者：各會員公會
發文日期：中華民國106年2月24日
發文字號：（106）律聯字第106036號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如  文
主旨：本公會誠徵「專職副秘書長」二名，詳如附件徵聘啟事，
      請查照。
說明：
　一、依本會第10屆第14次理監事聯席會議決議辦理。
  二、本會為會務長遠之發展，並因應逐步增加之立法修法及國
      際事務等事務，特擬徵聘專職副秘書長，請貴會轉知會員，
      如有意願會員，請參閱附件徵聘啟事，踴躍報名。

  三、隨函檢附應徵啟事一份，誠摯歡迎意者應徵，復請查照。
正本：各會員公會
副本：

                  理事長
附件：

中華民國律師公會全國聯合會徵人啟事

─徵聘專職副秘書長啟事

職缺需求：

專職副秘書長2名。

職缺條件：

1、具國內律師資格。

2、5年以上國內律師執業經驗。

3、諳英文說寫之能力(如具第二外國語如日語等能力尤佳)。
4、良好之溝通與協調等能力。

工作薪資：
面議。

職務內容（本會因應會務需要得隨時調整）：

1、 本會會務發展規劃之參與、執行及督導。

2、 代表本公會出席相關機關團體召開之會議。

3、 代表本公會出席國外交流活動。

4、 公文文書之核判。

5、 英文文書之撰擬。

6、 本會各專門委員會事務之協辦。

7、 本會會務相關法案及法律意見之研擬。

8、 擔任本公會相關訴訟案件之訴訟代理人。

9、 其他本會理監事會或理事長暨秘書長等指示辦理之事務。

任職地點：
1. 本會會址辦公處所。

2. 其他外地與會等活動之場所。

應徵程序：

1、 檢附個人履歷（附照片）、自傳、相關學經歷證件及其他有利於應徵之資料(影本)等，並請裝訂妥適。
2、 請於106年3月17日前，將應徵資料，寄達本會「中華民國律師公會全國聯合會」(設臺北市忠孝西路一段4號7樓C室)，並請於信封上註明「應徵專職副秘書長」。
3、 本會於書面審核後於3月24日前通知面試。
4、 本次徵聘，擬錄取正取2名，備取若干名；本會並得不足額錄取。(如未錄取者，恕不退還應徵資料，如需退還，懇請檢附信封回郵，以憑辦理)

5、 未通知者不另退件，請應徵者自留相關文件，如需退件，請註明並自附回郵信封。
6、 面試經錄取者，依本會通知期日到職。
第二頁　共三頁